

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16668

Stavba: Spišské divadlo - rekonštrukcia sociálneho zariadenia pre zamestnancov - 3.N.P. WC muži

JKSO:

Miesto:

Spišská Nová Ves

KS:

Dátum:

24. 2. 2023

Objednávateľ:

Spišské divadlo

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		17 996,20
DPH	Dažba dane	
	20,00%	
	20,00%	
Základ dane		
0,00		
17 996,20		
Výška dane		
0,00		
3 599,24		
Cena s DPH	v	EUR
		21 595,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Návod na vyplnenie

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave

- a) Rekapitulácia stavby
 - údaje o Zhotoviteľovi(prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)
- b) Rekapitulácia objektov stavby
 - potrebné Ostatné náklady

2) na vybraných listoch vyplňte v zostave

- a) Krycí list
 - údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na Rekapitulácii stavby(údaje se prenesú do ostatných zostáv v danom liste)
- b) Rekapitulácia rozpočtu
 - potrebné Ostatné náklady
- c) Celkové náklady za stavbu
 - ceny na položkách
 - množstvo, pokiaľ má žlté podfarbenie
 - a v prípade potreby poznámku (tá je v skrytom stĺpci)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Spišské divadlo - rekonštrukcia sociálneho zariadenia pre
zamestnancov - 3.N.P. WC muži**

JKSO:

KS:

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Spišské divadlo

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

Elektroprojekt s.r.o.

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 996,20

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

21 595,44

data DPH

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Spišské divadlo - rekonštrukcia sociálneho zariadenia pre
zamestnancov - 3.N.P. WC muži

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum: 24. 2. 2023

Objednávateľ:

Spišské divadlo

Projektant:

Zhotoviteľ:

Elektroprojekt s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 996,20
D HSV Práce a dodávky HSV							4 009,78
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 106,39
1	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	48,000	3,44	165,12
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	40,000	0,85	34,00
3	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	40,000	1,75	70,00
4	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	40,000	7,92	316,80
5	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	22,000	4,90	107,80
6	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	63,600	4,85	308,46
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	40,000	0,95	38,00
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	10,000	0,75	7,50
9	M	585520003300.S	Špeciálny vodou riediteľný penetračný náter na báze modifikovanej polymérovej disperzie na nasiakavé alebo slabو nasiakavé podklady	/	1,545	12,11	18,71
10	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	10,000	4,00	40,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 831,27

11	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	10,000	6,85	68,50	
12	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,500	14,90	37,25	
13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	9,500	3,75	35,63	
14	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	9,500	11,20	106,40	
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	15,40	49,28	
16	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	4,000	6,42	25,68	
17	K	974031143.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	15,000	8,54	128,10	
18	K	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	20,000	10,15	203,00	
19	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	48,000	6,85	328,80	
20	K	978023411.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muríva tehlového -0,01400t	m2	48,000	1,37	65,76	
21	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	5,000	8,45	42,25	
22	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,239	41,00	296,80	
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,239	1,75	12,67	
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	361,950	1,75	633,41	
25	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,239	12,20	88,32	
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,239	98,00	709,42	
D 99				Presun hmôt HSV				72,12
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,759	41,00	72,12	
D PSV				Práce a dodávky PSV				12 072,81
D 711				Izolácie proti vode a vlhkosti				48,51
28	K	711113141	Izolácia proti vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	10,000	4,62	46,20	

29	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,46	2,31
D 713 Izolácie tepelné							
30	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	1,45	29,00
31	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	20,400	0,95	19,38
32	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,48	2,42
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							
33	K	721140912.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	3,000	12,50	37,50
34	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	12,50	12,50
35	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	26,00	78,00
36	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	26,00	26,00
37	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,54	7,70
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
38	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000	26,00	130,00
39	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 3/4	ks	5,000	12,50	62,50
40	M	197730076900.S	Nástienka lisovacia koncová, 3/4" Fx26, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	5,000	16,80	84,00
41	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	3,000	12,50	37,50
42	M	197730076600.S	Nástienka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	3,000	12,15	36,45
43	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	3,50	17,52
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							
44	K	725119107.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej s bočným napúšťaním	ks	1,000	38,15	38,15
45	M	554320000300.S	Splachovacia nádržka RUSTICAL	ks	1,000	388,95	388,95
46	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	57,36	57,36
47	M	642350001600.R	Misa záchodová keramická stojaca RUSTICAL SOFTCLOSS	ks	1,000	737,38	737,38

48	K	725129210.S	Montáž pISOáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	34,00	34,00	34,00
49	M	642510000200.S	PISOár RUSTICAL	ks	1,000	681,00	681,00	681,00
50	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,50	42,50	42,50
51	M	642110000400	Umývadlo keramické RUSTICALNE	ks	1,000	512,58	512,58	512,58
52	K	725219601.S	Montáž stĺpa umývadla	ks	1,000	15,00	15,00	15,00
53	M	642910000700.S	Stĺp biely k umývadlu RUSTICAL	ks	1,000	348,20	348,20	348,20
54	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	25,40	25,40	25,40
55	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	35,00	35,00	35,00
56	M	642610000400.S	Sprchová vanička keramická štvorcová rozmer 900x900 mm RUSTICA	ks	1,000	605,98	605,98	605,98
57	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	105,00	105,00	105,00
58	M	552260000200.S	Sprchová stena pevná rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo RUSTICAL	ks	1,000	562,00	562,00	562,00
59	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	6,58	6,58	6,58
60	M	554330001130	Záchodové sedadlo RUSTICAL SOFTCLOSS	ks	1,000	271,75	271,75	271,75
61	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	9,000	8,50	8,50	76,50
62	M	552280012800	Držiak na WC kefu + kefa 120x100x420 mm, chróm, sklo, JIKA	ks	1,000	129,60	129,60	129,60
63	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	1,000	114,73	114,73	114,73
64	M	552280014100.S	Zásobník toaletného papiera	ks	1,000	113,75	113,75	113,75
65	M	552280010500.S	Držiak na uterák	ks	2,000	45,00	45,00	90,00
66	M	552280007100.S	Piktogram WC muži, rozmer 120x120 mm,	ks	1,000	23,17	23,17	23,17
67	M	552280010510 O.S	Držiak na uterák dvojhačik	ks	2,000	96,54	96,54	193,08
68	M	552280004800.S	Digitalny osviežovač vzduchu DISHS2	ks	2,000	56,50	56,50	113,00
69	M	634650007300.S	Zrkadlo bez osvetlenia, vrátane úchytovej na stenu	ks	1,000	94,31	94,31	94,31
70	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,50	36,50	36,50
71	M	552320000600.S	Výlevka samostatne stojaca RUSTICA	ks	1,000	312,71	312,71	312,71
72	K	725539111.S	Montáž elektrického ohrievača závesného akumuláčného ležateho do 120 L	ks	1,000	37,50	37,50	37,50
73	M	541240001200.S	Ohrievač vody elektrický tlakový nástenný ležatý akumuláčny, objem 120 l	ks	1,000	423,00	423,00	423,00
74	K	725819202.S	Montáž ventilu pISOarovy podomietkovy G 3/4	ks	1,000	12,50	12,50	12,50
75	M	497924	RUSTICAL - Tlačítko ovládacie pro pISOár,	ks	1,000	72,14	72,14	72,14

76	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	5,000	12,50	62,50
77	M	551110020000.S	Gulťový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	5,000	42,15	210,75
78	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	24,50	24,50
79	M	551450004310.S	Batéria pre umývadlá páková RUSTICAL	ks	1,000	268,34	268,34
80	K	725839215.S	Montáž batérie bidetovej nástennej	ks	1,000	36,00	36,00
81	M	607717	Sprška bidetová s instaláci na zeď RUSTICA	ks	1,000	127,10	127,10
82	K	725849232.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej automatickej	ks	1,000	38,50	38,50
83	M	551720003900.S	Batéria sprchova nastenna RUSTIKALNA	ks	1,000	194,15	194,15
84	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	7,56	7,56
85	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	1,000	6,90	6,90
86	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	11,05	11,05
87	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	2,60	2,60
88	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	7,56	7,56
89	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	5,20	5,20
90	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	9,25	9,25
91	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	5,20	5,20
92	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	73,26	366,32
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							286,57
93	K	733160151.S	Montáž tvaroviek lisovaním	ks	26,000	4,50	117,00
94	M	286540020800.S	Tvarovky lisovacie pre pripojenie radiatora	ks	26,000	5,42	140,92
95	K	733166120	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	20,000	0,75	15,00
96	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,73	13,65
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							292,43
97	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích teles liatinových článkových, -0,02380t	ks	1,000	38,50	38,50
98	K	735162250.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového	ks	1,000	65,00	65,00
99	M	484520004800.S	Teleso vykurovacie rebrikové	ks	1,000	175,00	175,00

100	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,79	13,93
D 763 Konštrukcie - drevostavby 365,00							
101	K	763138212	Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	10,000	36,00	360,00
102	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,122	41,00	5,00
D 766 Konštrukcie stolárske 359,76							
103	K	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	9,60	9,60
104	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	13,60	13,60
105	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, rustikálne	ks	1,000	103,53	103,53
106	K	766662912.S	Oprava dverných kridiel z tvrdého dreva s rírezozom dveri do otvoru	m2	1,000	12,50	12,50
107	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	38,25	38,25
108	M	611810002600.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	165,15	165,15
109	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	3,43	17,13
D 771 Podlahy z dlaždíc 1 321,76							
110	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	14,000	19,00	266,00
111	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	10,000	52,30	523,00
112	M	597740003800.S	Dlaždice keramické, gresové čierna biela mat	m2	13,000	36,14	469,82
113	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,000	12,59	62,94
D 781 Obklady 1 015,11							
114	K	781445170.S	frezovanie otvorov v ker.obklade a dlažbe	ks	12,000	4,52	54,24
115	K	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	10,500	32,00	336,00
116	M	597640007100.S	Obklad rustikálny (imitácia dreva)	m2	11,130	51,80	576,53
117	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	9,67	48,34

D 783		Nátery				27,20	
118	K	783671103.S	Nátery stolárskych výrobkov 3x lakovaním	m2	6,400	4,25	27,20
D 784		Maľby				83,20	
119	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	32,000	0,85	27,20
120	K	784422273.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	32,000	1,75	56,00
D M		Práce a dodávky M				1 738,61	
D 21-M		Elektromontáže				1 738,61	
121	K	210010325.S	Krabica (KUL 68 kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	1,000	3,06	3,06
122	M S	345410015010.	Krabica odbočná KUL 68-45/LD2 s viečkom V 68, z PVC	ks	1,000	0,36	0,36
123	K	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	3,45	3,45
124	M S	345340007800.	Spínač dvojpolový nástenný, radenie 2S, IP44	ks	1,000	10,50	10,50
125	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	4,13	8,26
126	M S	345510001210.	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	12,25	24,50
127	K	210201903.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	2,000	14,20	28,40
128	M	035822	Svietidlo nástenne s tienidlom RUSTIKALNE	KS	2,000	62,15	124,30
129	K	210201942.S	Montáž svietidla zavesného do 2,0 kg	ks	2,000	25,00	50,00
130	M	052145	Svietidlo stropné - LUSTER RUSTIKALNY	KS	2,000	192,55	385,10
131	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	22,000	0,90	19,80
132	M S	341110000700.	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	22,000	0,72	15,84
133	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	16,000	0,94	15,04
134	M S	341110000800.	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	16,000	1,18	18,88
135	K MD		Mimostavenisková doprava	%	1,000	125,00	125,00
136	K MV		Murárske výpomoci	%	1,000	168,37	168,37
137	K PD		Presun dodávok	%	1,000	271,00	271,00
138	K PM		Podružný materiál	%	1,000	298,04	298,04
139	K PPV		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	168,71	168,71
D VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				175,00	

140	K	000400021.S	Projektové práce - stavební část (stavební objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	0,00	0,00
141	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	175,00	175,00